marché compte tenu des carences documentaires. 

4-4 ÉCHANTILLONNAGE 

Au cours de l’exercice budgétaire 2021 le Centre Hospitalier Universitaire de la Mère et de 

l’Enfant Lagune (CHU-MEL) a passés soixante et douze (72) marchés pour un montant total 

de cinq cent quatre-vingt-cinq millions cinq cent vingt-neuf mille cent quarante-quatre 

francs (585 529 144) Francs CFA. Sur la base de cette population de marchés passés, la 

mission d’audit a porté sur un échantillon de vingt-deux (22) marchés dont un marché n’a 

pas été mise à disposition, soit 21 marchés examinés d’une valeur globale de deux cent 

trente-quatre millions sept cent trois mille quatre cent quatre-vingt-six francs 

(234 703 486) Francs CFA répartis par type de marchés, dix-sept (17) marchés de 

fournitures, un (01) marché de travaux, deux (02) marchés de services et un (01) marché 

de prestation intellectuelle. Cet échantillon représente en nombre 17% et 40,08% en valeur